
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 6 marca 2024 r. 

Poz. 24 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zniesienia niektórych zespołów powołanych przez Ministra Edukacji i Nauki 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Znosi się: 

1) Zespół do spraw rozwoju systemu oświaty oraz systemu szkolnictwa wyższego i nauki; 

2)  Zespół do spraw Medalu „Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et Veritas”. 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

rozwoju systemu oświaty oraz systemu szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 12, z późn. 

zm.1)); 

2) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

Medalu „Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et Veritas” (Dz. Urz. MEiN poz. 6). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Nauki: D. Wieczorek 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MEiN z 2022 r. poz. 18, 33, 45, 59, 101 i 115 oraz z 2023 r. 

poz. 1, 2 i 67. 


		2024-03-06T13:43:35+0100




